

RECEBEMOS DE INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/05/2024 VALOR TOTAL: R\$ 112.675,50 DESTINATÁRIO: DROGAFONTE LTDA - ROD BR 101 NORTE SN, SN - KM 56 6 GALPAO01 GALPAO02 JARDIM PAULISTA PAULISTA-PE		NF-e Nº. 000.143.751 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE			
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA Av Comendador Jose Zillo, 160 Distrito Industrial Dr. Helio Silva - 19908-170 Ourinhos - SP Fone/Fax: 01433022900		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		CHAVE DE ACESSO	
		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		3524 0559 3093 0200 0199 5500 1000 1437 5112 2322 8334	
NATUREZA DA OPERAÇÃO		Nº. 000.143.751 Série 001 Folha 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
		VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		135241071888390 - 22/05/2024 02:47:16	
495044013118				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	
				CNPJ / CPF	
				59.309.302/0001-99	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
DROGAFONTE LTDA				08.778.201/0001-26		22/05/2024	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA DA SAÍDA/ENTRADA	
ROD BR 101 NORTE SN, SN - KM 56 6 GALPAO01 GALPAO02		JARDIM PAULISTA		53409-260		22/05/2024	
MUNICÍPIO		UF FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA/ENTRADA	
PAULISTA		PE 8121021819		009682260		02:47:00	

FATURA / DUPLICATA					
Num. 001		Num. 002		Num. 003	
Venc. 21/06/2024		Venc. 06/07/2024		Venc. 21/07/2024	
Valor R\$ 37.558,50		Valor R\$ 37.558,50		Valor R\$ 37.558,50	

[illegible]

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF	
TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRES			0-Por conta do Emit							95.591.723/0001-19	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
AV. MARGINAL DIREITA DO TIETE, 2500					SAO PAULO				SP	145256005110	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
1500		CAIXAS						6.165,000		4.950,000	

[illegible]

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: NP 032110NE - CONTRIBUINTE CREDENCIADO COMO DISTRIBUIDOR, DISPENSADO A RETENCAO E O RECOLHIMENTO ANTECIPADOS DO ICMS, CONFORME DESPACHO ICMS - MD N.003/2002, PROCESSO Nº 9.2002.04.06988.4 E 2002.04.05042.3. Email do Destinatário: fiscal@drogafonte.com.br karen.arendt.osv@fedex.com juniorin	RESERVADO AO FISCO

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO		135241071888390 - 22/05/2024 02:47:16	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF
495044013118			59.309.302/0001-99

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
51.001.00331	SERINGA 10 ML BICO SLIP SEM AGULHA CAIXA COM 450 (LT:5583/24 VAL:03/2029)Pis e Cofins com aliquota reduzida a zero, destinacao final dos produtos conforme artigo 1, Inciso III, decreto 6.426/2008. /	90183119	0/00	6101	UN	135.000,0000	0,1500	20.250,00	0,00	22.173,75	1.552,16		7,00	
51.001.00002	SERINGA 20 ML BICO SLIP SEM AGULHA CAIXA COM 300 (LT:5510/24 VAL:02/2029)Pis e Cofins com aliquota reduzida a zero, destinacao final dos produtos conforme artigo 1, Inciso III, decreto 6.426/2008. /	90183119	0/00	6101	UN	5.400,0000	0,2360	1.274,40	0,00	1.395,47	97,68		7,00	
51.001.00002	SERINGA 20 ML BICO SLIP SEM AGULHA CAIXA COM 300 (LT:5254/23 VAL:11/2028)Pis e Cofins com aliquota reduzida a zero, destinacao final dos produtos conforme artigo 1, Inciso III, decreto 6.426/2008. /	90183119	0/00	6101	UN	600,0000	0,2360	141,60	0,00	155,05	10,85		7,00	
51.001.00002	SERINGA 20 ML BICO SLIP SEM AGULHA CAIXA COM 300 (LT:5503/24 VAL:02/2029)Pis e Cofins com aliquota reduzida a zero, destinacao final dos produtos conforme artigo 1, Inciso III, decreto 6.426/2008. /	90183119	0/00	6101	UN	144.000,0000	0,2360	33.984,00	0,00	37.212,48	2.604,87		7,00	